

Tandlægerne ved Peblingesøen ApS

Nørre Søgade 41, 1370 København K

CVR-nr. 27 09 08 26

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026.

Henrik Bruhn Jensen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægerne ved Peblingesøen ApS
Nørre Søgade 41
1370 København K

Telefon: 33153325
Hjemmeside: www.peblingetand.dk

CVR-nr.: 27 09 08 26
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Bruhn Jensen, Direktør, Tandlæge

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Jyske Bank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed inden for tandlæge- og dentalservice samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.370 t.kr. mod 10.584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.983 t.kr. mod 11.761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	10.369.842	10.583.633
2 Personaleomkostninger	-3.766.826	-3.750.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-417.841	-373.139
Driftsresultat	6.185.175	6.460.197
Andre finansielle indtægter	3.936.258	8.907.887
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.578.561	-282.583
Resultat før skat	2.542.872	15.085.501
Skat af årets resultat	-559.478	-3.324.178
Årets resultat	1.983.394	11.761.323
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	1.824.594	11.626.323
Disponeret i alt	1.983.394	11.761.323

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	504.450	695.490
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>504.450</u>	<u>695.490</u>
5 Grunde og bygninger	2.550.240	2.641.135
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.526.837	164.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.077.077</u>	<u>2.805.298</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.541.350	18.161.044
8 Andre tilgodehavender	54.750	54.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.596.100</u>	<u>18.215.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.177.627</u>	<u>21.716.582</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.333	336.579
Udsudte skatteaktiver	37.178	127.792
Tilgodehavende selskabsskat	813.049	0
Andre tilgodehavender	899.999	900.021
Periodeafgrænsningsposter	40.013	7.191
Tilgodehavender i alt	<u>2.059.572</u>	<u>1.371.583</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	49.245.979	54.129.577
Værdipapirer i alt	<u>49.245.979</u>	<u>54.129.577</u>
Likvide beholdninger	12.508.114	10.234.779
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.813.665</u>	<u>65.735.939</u>
Aktiver i alt	<u>86.991.292</u>	<u>87.452.521</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	149.312	149.312
Overført resultat	85.673.368	83.848.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>85.981.480</u>	<u>84.133.086</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	21.000	21.000
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.000	21.000
Gæld til pengeinstitutter	14	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.352	243.149
Selskabsskat	0	2.565.602
Anden gæld	654.446	489.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	988.812	3.298.435
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.812</u>	<u>3.319.435</u>
Passiver i alt	<u>86.991.292</u>	<u>87.452.521</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	149.312	83.848.774	135.000	84.133.086
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.824.594	158.800	1.983.394
	149.312	85.673.368	158.800	85.981.480

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2025	<u>49.245.979</u>	<u>17.541.350</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-7.304.825</u>	<u>-619.694</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.917.382	2.891.657
Pensioner	397.680	379.493
Andre omkostninger til social sikring	62.930	68.346
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>388.834</u>	<u>410.801</u>
	<u>3.766.826</u>	<u>3.750.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>7.578.561</u>	<u>282.583</u>
	<u>7.578.561</u>	<u>282.583</u>

4. Goodwill

Kostpris 1. oktober 2024	<u>6.199.708</u>	<u>6.199.708</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>6.199.708</u>	<u>6.199.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-5.504.218	-5.313.178
Årets af-/nedskrivninger	<u>-191.040</u>	<u>-191.040</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-5.695.258</u>	<u>-5.504.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>504.450</u>	<u>695.490</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	3.635.790	3.635.790
Kostpris 30. september 2025	<u>3.635.790</u>	<u>3.635.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-994.655	-903.760
Årets af-/nedskrivninger	<u>-90.895</u>	<u>-90.895</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-1.085.550</u>	<u>-994.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.550.240</u>	<u>2.641.135</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	7.134.250	7.134.250
Tilgang i årets løb	<u>2.498.580</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>9.632.830</u>	<u>7.134.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-6.970.087	-6.878.884
Årets af-/nedskrivninger	<u>-135.906</u>	<u>-91.203</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-7.105.993</u>	<u>-6.970.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.526.837</u>	<u>164.163</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	14.299.121	14.299.121
Kostpris 30. september 2025	<u>14.299.121</u>	<u>14.299.121</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	3.861.923	4.119.388
Årets opskrivninger	<u>-619.694</u>	<u>-257.465</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>3.242.229</u>	<u>3.861.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>17.541.350</u>	<u>18.161.044</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>
Deposita	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>
	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025	Restgæld efter 5 år
Deposita	<u>21.000</u>	<u>0</u>	<u>21.000</u>	<u>0</u>
	<u>21.000</u>	<u>0</u>	<u>21.000</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>179</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>179</u>

Årsrapporten for Tandlægerne ved Peblingsøen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til dentalteknik og hjælpematerialer.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, lejeindtægter samt modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Immaterielle anlægsaktiver****Goodwill**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt, at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	40 år	20 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver**Andre værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter kapitalandele, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.